精品资料网

	网站导航
	最新资料
	VIP文件包

	首页
	企业管理
	财务管理
	市场营销
	生产管理
	品质管理
	人力资源
	合同样本
	信息化
	制度表格
	行业分类

	财务表格
	股票证券
	企业融资
	现金管理
	报销管理
	风险控制
	利润管理
	股权管理
	盘点管理
	财务管控
	收益管理
	资本管理
	企业盈利
	负债
	财务出纳
	收款付款
	赊销管理
	报关单证
	财务培训
	财务报表
	财务会计
	预算编制
	税务规划
	财务报告
	财务分析
	内部控制
	财务知识
	外汇
	内部审计
	资产管理
	资金管理
	信用管理
	投资管理
	财务经理
	公司理财
	财务战略
	财务制度
	现金流量
	财务案例

下载搜索：

搜索

您现在的位置： 精品资料网 >> 财务管理 >> 股票证券 >> 资料信息

中环股票证券与财务管理知识分析报告(pdf 29页)

	所属分类：
	股票证券
	文件大小：
	706 KB
	下载地址：

	相关资料：
	股票证券,财务管理知识,管理知识分析,分析报告

中环股票证券与财务管理知识分析报告(pdf 29页)内容简介

中环股票证券与财务管理知识分析报告(pdf 29页)目录：

第一节 本次发行的基本情况
第二节 本次发行前后公司基本情况
第三节 发行人主要财务指标及管理层讨论与分析
第四节 本次募集资金运用
第五节 保荐机构关于本次发行过程和发行对象合规性的结论意见
第六节 发行人律师关于本次发行过程和发行对象合规性的结论意见
第七节 保荐协议主要内容和上市推荐意见
第八节 新增股份数量及上市时间

中环股票证券与财务管理知识分析报告(pdf 29页)简介：

1、中环集团及其关联方最近一年与公司的重大交易情况
（1）中环集团向中环股份提供80,000万元委托贷款为支持公司发展，中环集团通过委托贷款的方式向公司提供80,000万元资金，具体如下：
2010年12月6日，公司第二届董事会第三十五次会议审议通过了《关于控股股东中环集团为公司提供借款暨关联交易的议案》，同意公司（资金融入方）向中环集团（资金融出方）委托借款不超过80,000万元人民币，利率为同期银行贷款利率上浮10%，期限一年，同时董事会授权公司总经理沈浩平先生签署该累计总额不超过80,000万元人民币借款的相关文件，公司董事会将不再逐笔形成决议。2010年12月8日，公司就上述事项进行了公告。2010年12月23日，公司2010年第五次临时股东大会审议通过了《关于控股股东中环集团为公司提供借款暨关联交易的议案》。

..............................

上一篇：中航股票证券及客户管理知识分析流程(ppt

下一篇：中级经济管理与股票证券管理知识分析课件

用户登陆

股票证券热门资料

	股票交易实战技术培训课件(ppt
	证券公司的交易结算流程（PPT
	激励股票期权的理论与应用培训
	证券市场盈利模型分析探讨报告
	证券投资学之证券投资技术分析
	证券投资学之证券投资对象分析
	股票估值培训课件(ppt 43页)
	证券业务基础知识培训课件(PPT

股票证券相关下载

	证券投资学之证券投资基本面分
	资产证券化的国内外发展历程及
	某证券公司多策略增长开放式证
	证券投资学之证券投资技术分析
	0422招商证券――市场统计周报
	上投摩根全球新兴市场股票型证
	中华人民共和国证券投资基金法
	某公司投资管理及股票证券管理
	股票红利贴现模型的形式(doc 1
	证券中介机构主要业务管理及内
	宏观经济与证券市场(ppt 53页)
	新发基金面面观之股票型基金主
	PPP项目资产证券化操作与案例解
	A股市场投资策略报告精简版 (P
	固定收益证券培训课件(ppt 65页

股票证券热门标签

	现代商务
	投资组合
	医疗核心制度
	融资方
	硕士研究生
	业务报告
	楼盘推广
	广发证券
	资源管理手册
	成本性态
	形象策划
	环境经济学
	生产培训课程
	经理职位说明
	财务案例
	公开招聘
	记录管理
	广东移动

	关于我们 |
	联系我们 |
	帮助说明 |
	网站声明

投诉：help@cnshu.cn

粤ICP备10098620号-1 Copyright © 2004- 精品资料网：www.cnshu.cn All Rights Reserved